beberapa kriteria, yaitu telah melakukan pendaftaran, mengikuti 
pembekalan selama dua hari, serta lulus pre-test dan post-test yang 
diberikan dalam kegiatan pembekalan calon auditor AMI 2025. 

Pada proses penetapan kelulusan auditor AMI 2025, sebanyak 139 
(seratus tiga puluh sembilan) auditor dinyatakan lulus, mendapatkan 
SK rektor sebagai auditor dan resmi berhak melaksanakan tugas audit. 
Setelah itu, Kantor Penjaminan Mutu langsung melakukan plotting 
penugasan bagi auditor yang telah dinyatakan lulus.  

Pada kegiatan ploting tugas auditor, KPM melakukan pembagian